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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

صدا و سیما - رئیس مجلس گفت: بنده ایراداتی که 
به آقایان دولتی دارم این است که چرا حرف نمی زنند 
شرایطی  چه  در  که  نمی کنند  صحبت  مردم  با  و 

هستیم و چگونه باید عمل کنیم.
لاریجانی در نشست فراکسیون شفاف سازی، سالم 
سازی اقتصاد و انضباط مالی، افزود: در مبارزه با 
فساد باید از رویکرد علمی استفاده شود؛ باید در 
این راستا اولویت بندی لحاظ شود، نباید بحث های 
مبارزه با فساد اقتصادی به دستاویزهای سیاسی و 
تبلیغاتی تبدیل شود بنابراین باید توجه کرد که جار 

زدن در این مسائل خاصیتی ندارد.
به گفته وی حجیم بودن دولت مانع کارکرد صحیح 
شده است به نحوی که یک سرمایه گذار برای سرمایه 
گذاری باید برای مثال به 10 سازمان مراجعه کند در 
هر صورت لازم نیست که سرمایه گذار کفش آهنین 
به پا کند چرا که هم اکنون قانون پنجره واحد تجارت 

وجود دارد؛ اما این که چرا اجرایی نمی شود باید 
پیگیری شود تا مانع فساد و بحث رشوه شود.

وی افزود: در عالم خلأ زندگی نمی کنیم؛ بنابراین 
از  مقداری  شود،  رسیدگی  کشور  شرایط  باید 

و  است  درونی  های  تصمیم  به  مربوط  مشکلات 
مقداری دیگر از مسائل مربوط به کارشکنی های 

دشمنان است . 
رئیس مجلس گفت: لزوما با افزایش نظارت ها نمی 
توان مشکلات را حل کرد، بنابراین باید کارها روان 
تر انجام شود و ظرف روزهای آینده باید سیاست 
های جدید ارزی اعلام شود . وی ادامه داد: مذاکره 
با اروپایی ها در حال انجام است و این موضوع را 
رد نکردیم تا فشاری به مردم وارد نشود؛ اما این که 
به چه میزان موضوع پیش برود، نمی توانم در این 
زمینه دقیق چیزی بیان کنم. رئیس مجلس شورای 
اسلامی افزود: می توان با اقدامات مناسب نوعی 
نوسازی در اقتصاد کشور ایجاد کرد و اشتغال جوانان 
را ارتقا داد؛ چرا که هم اکنون برخی از اتباع خارجی 
مشغول در ایران با توجه به وضعیت ارزی کنونی، به 

کشور خودشان بازگشته اند.

 ایراد لاریجانی به دولتمردان
چرا حرف نمی زنید؟

قرائت سوال از رئیس جمهور تا پایان هفته در مجلس •
قرائت  از  اسلامی  شورای  مجلس  رئیسه  هیئت  عضو   - ایسنا 
سوال از رئیس جمهور تا پایان هفته در مجلس شورای اسلامی 
خبر داد و اظهار کرد: سوال از رئیس جمهور هفته قبل با حضور 
نمایندگان دکتر روحانی در کمیسیون اقتصادی مطرح شده و 
گزارش کمیسیون اقتصادی نیز به هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی ارائه شده است.  یوسف نژاد با بیان این که سوال از رئیس 

جمهور ۹0 امضا دارد، افزود: این سوال تا پایان هفته قرائت خواهد شد مشروط به این که آن 
زمان تعداد امضاها از ۷۴ امضا کمتر نشود و رئیس جمهوری یک ماه فرصت دارد در صحن علنی 

مجلس شورای اسلامی حاضر شود.
سهم کمتر از ۱۰ درصدی زنان در مدیریت برخی استان ها •

خانه ملت - عضو فراکسیون زنان مجلس با اشاره به حکم برنامه 
توسعه ششم مبنی بر اختصاص ۳0 درصد پست های مدیریتی به 
زنان، از سهم زنان در پست های مدیریتی در برخی از استان ها که 

کمتر از 10درصد است، انتقاد کرد. 
 فاطمه حسینی در رابطه با اختصاص ۳0 درصد پست های مدیریتی 
به زنان تا پایان برنامه ششم با بیان این که اجرای تدریجی این مصوبه 

در دستور کار دولت است، افزود: فراکسیون زنان مجلس در جایگاه نظارتی خود پیگیری لازم را 
برای اجرای این مصوبه خواهد داشت.

هشدار سناتورهای آمریکا به اروپا درباره دور زدن تحریم های ایران •
مهر - درگاه خبری »تی آنلاین دات دی« گزارش داد که گروهی 
از سناتورهای جمهوری خواه آمریکا با ارسال نامه ای خطاب به 
سفارتخانه های سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس در آمریکا، 
به آن ها درباره هرگونه اقدام احتمالی به منظور دور زدن تحریم های 
واشنگتن علیه ایران هشدار دادند. در این نامه آمده است: ما بدین 
وسیله قویاً به شما توصیه می کنیم که از تمام تحریم های آمریکا 

پیروی کنید و همچنین تأکید می کنیم که در صورت تلاش برای دور زدن یا تضعیف قوانین آمریکا 
از جانب شما، ما آن را اقدامی دردسرساز قلمداد خواهیم کرد.

لزوم برخورد انقلابی دستگاه  قضایی با مفسدان اقتصادی  •
فارس – رئیس سازمان بسیج مستضعفان گفت: مردم خواستار 
برخورد قاطع و انقلابی با مفسدان اقتصادی هستند و قطعاً از 

اقدامات انقلابی دستگاه  قضایی حمایت می کنند. 
سردار غلامحسین غیب پرور در حاشیه دیدار با فرماندهان نواحی 
مقاومت بسیج استان های تهران و البرز افزود : مردم خواستار 
برخورد قاطع و انقلابی با مفسدان اقتصادی هستند و قطعاً از 

اقدامات انقلابی دستگاه  قضایی حمایت می کنند.وی اظهار کرد: آرزوی آحاد مردم این است که 
دولت و دستگاه های مختلف اقدامات مؤثر و جدی برای عبور کشور از مشکلات اقتصادی انجام 

دهند و این اقدامات باید برای مردم ملموس باشد.
توصیه نماینده ایران به ترامپ •

ایلنا - نماینده ایران در سازمان اوپک گفت : ترامپ باید توییت 
کردن و درخواست پایین آمدن قیمت نفت را تمام کند؛ چراکه تاثیر 
معکوس دارد. حسین کاظم پور اردبیلی افزود: »لطفا بس کن . با 
توییت های دایمی و ناشایست درباره قیمت  نفت، قیمت ها ده دلار 

بالا رفته است.
بر اساس گزارش یک رسانه آمریکایی، ترامپ بارها خواستار کاهش 

قیمت نفت از طرف کشورهای تولیدکننده نفت اوپک شده است. رئیس جمهور آمریکا روز 
چهارشنبه در توییتر خود نوشت: »اوپک کمک های کمی می کند.«

سایه تحریم ها بر سر کارت ملی •
فارس - سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور دلایل تأخیر در صدور 
کارت هوشمند ملی را اعلام کرد و گفت: بر اثر تحریم ها دیگر 
نمی توانیم بدنه کارت را وارد کنیم به همین دلیل اقدامات خود را 

برای صدور کارت تولید داخل آغاز کرد ه ایم.
 ابوترابی افزود: در سال گذشته فراخوان صدور کارت هوشمند ملی 
را اعلام کردیم، مراجعه مردم بسیار بالا بود و در این مدت توانستیم 

کارت های زیادی صادر کنیم اما به تحریم ها برخورد کردیم.
نظر آیت ا...علم الهدی درباره فساد آقازاده  ها •

ایسنا - امام جمعه مشهد در خصوص آقازاده های مسئولان و 
روحانیت در کشور گفت: هیچ پدری مسئول پسر مکلف خود نیست. 
آیت ا... سیداحمد علم الهدی اظهار کرد: در جامعه روحانیت هیچ 
فسادی وجود ندارد و پاکترین جوامع بوده، اما اگر آقازاده ای سراغ 
دارید که فرزند یک روحانی بوده و فساد نیز کرده، آن آقازاده خودش 

مسئول است، مگر این که  نابالغ بوده باشد. 
وی ادامه داد: البته در صورتی این حرف درست است که این آقازاده از رانت پسر بودن استفاده   و 

فساد کرده باشد که در این صورت باید با پدر برخورد کرد.
بروجردی: شکایت ایران از آمریکا منطقی بود •

مهر - عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با 
منطقی خواندن شکایت ایران از آمریکا در لاهه، تاکید کرد: معتقدم 
اگر قدرتمندانه برای استیفای حقوق ملت ورود پیدا کنیم، موفق 

خواهیم شد.
علاءالدین بروجردی در خصوص شکایت ایران از آمریکا در دیوان بین 
المللی دادگستری، اظهار کرد: اقدام جمهوری اسلامی ایران برای 

شکایت از آمریکا در دیوان بین المللی دادگستری بسیار منطقی ارزیابی می شود، زیرا آمریکا در 
مسیر اعمال مجدد تحریم ها گام برداشته است.

آشنا: به امید مردم خیانت نکنید •
خبرآنلاین - حسام الدین آشنا، مشاور رئیس جمهوری در توییتر خود نوشت: »نمی دانید یا 
نمی توانید یا نمی خواهید؟ مردم در هیچ یک از این سه مورد شما را نمی بخشند.« او همچنین 

تاکید کرد: » به امید مردم خیانت نکنید.«

ایرنا - دبیر کمیسیون ماده 10 احزاب در نشست 
خبری گفت: مجوز واریز یارانه حمایتی به حساب 
خانه احزاب ایران صادر شده است و ذی حسابی 
وزارت کشور یارانه احزاب را پس از طی مراحل 

اجرایی واریز می کند.
گذشته  جلسات  در  شد:  یادآور  سرمست  بهرام 
کمیسیون ماده 10 احزاب، پرداخت یارانه به میزان 

دو میلیارد تومان به حساب خانه احزاب تصویب شد، 
البته نحوه هزینه کرد این یارانه تحت نظارت این 

کمیسیون انجام می شود.
قانون   1۷ ماده  اساس  بر  کرد:  خاطرنشان  وی 
یک  چارچوب  در  باید  یارانه  پرداخت  احزاب، 
دستورالعمل مصوب و با نظارت کمیسیون ماده 10 
احزاب انجام شود، دبیرخانه این دستورالعمل را تهیه 

کرده و در 10 ماده و 1۳ تبصره در کمیسیون تصویب 
شد. سرمست خاطرنشان کرد: پس از رسیدگی به 
اعتراض ها مشخص می شود که کدام یک از احزاب 
شرایط و وضعیت خود را با قانون تطبیق داده اند، در 
شرایط کنونی این فرصت تا 10 آبان ۹۷ ادامه دارد 
و تا آن زمان کمیسیون ماده 10احزاب به اعتراض ها 

رسیدگی و اظهار  نظر نهایی می کند.

اعلام زمان اجرای مقررات 
کسرخدمت های جدید سربازی

ایسنا - جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا 
زمان اجرای طرح جدید کسرخدمت های رزمندگی، 

ایثارگری و آزادگی را تشریح کرد. 
سردار کریمی اظهارکرد: با هماهنگی های انجام شده، 
تصمیم به اجرای طرحی جدید درباره کسرخدمت 
 های ناشی از ایثارگری، آزادگی و رزمندگی والدین 
مشمولان گرفته و مقرر شد تا به ازای هر یک ماه سابقه 
اسارت و رزمندگی و به ازای هر یک درصد جانبازی، 

1۲ روز کسر خدمت به فرزندان این افراد داده شود.

اعلام برنامه کی روش برای جام 
ملت های آسیا 

مهر - جزئیات برنامه آماده سازی تیم ملی فوتبال ایران 
برای حضور در جام ملت های آسیا اعلام شد.

بر این اساس تیم ملی با پنج مرحله اردو و هزینه پنج 
میلیون دلاری راهی امارات می شود.با تایید فدراسیون 
فوتبال و مهدی تاج، برنامه های کی روش که شامل پنج 
اردوی تدارکاتی در مقاطع زمانی مختلف و انجام بازی 

های دوستانه است، اجرا خواهد شد. 
طبق برآورد فدراسیون فوتبال، این اردوها حدود پنج 

میلیون و ۸00 هزار دلار برای فدراسیون هزینه دارد.

آخرین آمار ابتلا به ایدز در کشور

وزارت  واگیر  های  بیماری  مدیریت  مرکز   - ایسنا 
بهداشت،درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: بر اساس 
نظام جامع مدیریت داده های الکترونیک اچ آی وی 
کشور، تا پایان سال 1۳۹6 مجموعا ۳۷ هزار و 650  
نفر مبتلا به اچ آی وی شناسایی، ثبت و گزارش شده 
است که  ۸۳ درصد آنان را مردان و 1۷ درصد را زنان 
تشکیل می دهند و 51 درصد موارد ثبت شده در گروه 

سنی ۲1 تا ۳5 سال هستند.

اعلام نتایج اولیه آزمون استخدامی 
آموزش و پرورش 

ایسنا - کارنامه اولیه داوطلبان شرکت کننده در 
پنجمین آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی از 
جمله وزارت آموزش و پرورش از سوی سازمان سنجش 
اعلام شد. پنجمین آزمون استخدامی دستگاه های 
اجرایی برای ۴۲۷ هزار و ۷01 داوطلب در 1۳۹ 
شهرستان و ۲۳۴ حوزه امتحانی در 15 تیرماه جاری 
برگزار شد و قرار است 1۸ هزار و 1۹۸ نفر جذب شوند 
که ظرفیت استخدامی وزارت آموزش و پرورش در این 

دوره از آزمون استخدامی 1۷ هزار و ۳۴۷ نفر است.

مخالفت شورای رقابت با افزایش 
قیمت خودرو 

میزان- مدیرعامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع 
ایران با اشاره به این که قیمت گذاری خودرو توسط 
شورای رقابت انجام می شود،گفت: خودروسازان 
درصدد افزایش قیمت هستند، ولی شورای رقابت 

موافقت نکرده است.
معظمی، اظهار کرد: توقف ثبت سفارشات خودرو، 
تغییر نرخ ارز و صحبت هایی درباره قطع همکاری 
مصرف  برای  را  نگرانی هایی  خارجی  شرکت های 

کنندگان به وجود آورد.

 نمایندگان استیضاح ۴ وزیر دولت 
را کلید زدند 

فارس - یک نماینده مجلس از تهیه و تدوین طرح 
استیضاح چهار وزیر اقتصادی دولت شامل وزرای 
»اقتصاد و دارایی«، »صنعت، معدن و تجارت«، »تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی« و »راه و شهرسازی« پس از ترمیم 
نشدن کابینه توسط رئیس جمهور خبر داد.در این 
زمینه، حجت الاسلام آزادی خواه سخنگوی کمیسیون 
فرهنگی مجلس با تایید این خبر گفت: مدتی پیش 
نمایندگان در نامه ای خطاب به رئیس جمهور خواستند 

که در تیم اقتصادی دولت تغییراتی ایجاد شود.

 شرایط جدید پیش روی کشور 
دایمی نیست

صدا و سیما - معاون اول رئیس جمهور 
گفت:  کالا های اساسی، دارو و نیاز های 
تأمین  رسمی  ارز  با  باید  مردم  ضروری 
شود و به وفور در اختیار جامعه قرار گیرد. 
فرماندهی  ستاد  جلسه  در  یری  جهانگ
اقتصاد مقاومتی، تاکید کرد: باید در شرایط 
جدید پیش روی کشور از زندگی آحاد جامعه 

مراقبت کنیم و اجازه ندهیم که وضعیت معیشتی مردم به خصوص 
طبقات ضعیف دچار آسیب شود.  وی افزود: آمریکا پیش از آن که تحریم 
ها را اجرایی کند و به تعبیر خودشان جنگ اقتصادی علیه ملت ایران راه 
بیندازد، در صدد تاثیر بر افکار عمومی مردم است و می خواهد با تخریب 
امید و اعتماد مردم به آینده، اهداف سیاسی و برنامه های تحریمی خود 
را در ایران عملیاتی کند.  وی با تاکید بر این که وضعیت جدید پیش روی 
کشور دایمی نیست تصریح کرد: اگر بتوانیم این وضعیت را به خوبی 
مدیریت کنیم ، اقتصاد کشور به ثبات خواهد رسید. وی از سازمان برنامه 
و بودجه خواست راهکارهای لازم را برای تامین منابع مالی مورد نیاز به 
منظور کمک به وضعیت معیشتی مردم تدوین و با کمک وزارت تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی زمینه اجرایی شدن آن را فراهم کند.

 هشدار رئیس قوه قضاییه به سودجویان 
بازار ارز و سکه 

ایسنا - رئیس قوه قضاییه با بیان این که 
و  ناک  شبهه  بازار،  در  اخیر  های  تلاطم 
دخالت برخی دست های پشت پرده در این 
ماجرا کاملًا محتمل است، به سودجویان 
بازار ارز و سکه هشدار داد که دستگاه قضایی 
با سرعت و قاطعیت به اتهام آنان که برخی نیز 
مشمول عنوان افساد فی الارض هستند، 

رسیدگی خواهد کرد. آیت ا... آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی 
قضایی با اشاره به التهابات اخیر بازار ارز و سکه، تصریح کرد: حسب 
گزارش های بانک مرکزی و براساس اطلاعاتی که در زمینه دارایی های 
کشور از لحاظ ارز و طلا وجود دارد، منشاء تلاطم های اخیر بازار ارز و 
سکه، واقعی نیست. وی با تاکید بر لزوم عملیاتی شدن هر چه سریع تر 
بازار ثانویه ارز، تصریح کرد: از دولت و به ویژه بانک مرکزی می خواهیم 
که برای تثبیت قیمت ارز، با مشورت اقتصاددانان و صاحب نظران، بسته 
های معقولی را پیشنهاد کنند زیرا تثبیت قیمت ارز، حق مردم، کسبه و 
بازاریان است تا بتوانند برای انجام معاملات خود برنامه ریزی درستی 
داشته باشند. وضعیت فعلی بازار ارز باعث شده است که فروشندگان 

برای فروش کالاهای خود دچار سرگردانی و بلاتکلیفی باشند. 

 صدا و سیما -سخنگوی وزارت خارجه در نشست 
با خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره مذاکره 
بین ایران و آمریکا تصریح کرد: آمریکا هر روز 

نشان می دهد که غیر قابل اعتماد است .
بهرام قاسمی با اشاره به سیاست های خصمانه 
آمریکا علیه ایران و خروج این کشور از برجام 
افزود: با این آمریکا و سیاست هایی که در پیش 
وجود  وگو  گفت   و  تعامل  امکان  قطعا  ه  گرفت

نخواهد داشت .

وی همچنین در بخش دیگری از صحبت های 
خود با بیان این که آمریکایی ها به دنبال این 
هستند که روابط اقتصادی و بازرگانی ایران با 
سایر کشورها را تحت تاثیر قرار دهند، افزود: 
تعداد زیادی از کشورها در حالی که منافع خود 
را دنبال می کنند با شرایط جهانی و سیاست های 
دولت آمریکا و ترامپ آشنا هستند و ممکن است 
در برخی از جاها تلاش های انجام شده از سوی 
آمریکایی ها موثر باشد ولی در بسیاری از جاها 

نیز این سیاست ها مورد توجه قرار نمی گیرد.  
وی ادامه داد: یکی از نتایج تهدیدها و رفتارهای 
بیشتر  نزدیکی  ایران  علیه  آمریکا  نه  خصما
حتی  و  است  یکدیگر  به  سیاسی  جناح های 
می بینیم تعدادی از شخصیت هایی که در خارج 
از کشور به عنوان اپوزیسیون حاضر بودند اکنون 
با توجه به این سیاست های خصمانه از سوی 
آمریکا برای حفظ ایران تلاش می کنند و این از 

مزایای رفتار ناشیانه ترامپ است.

مجوز پرداخت یارانه به احزاب صادر شده است

قاسمی: امکان گفت وگو با آمریکا وجود ندارد


